
UCHWAŁA NR XXVIII/512/12

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Olsztyna.

Na  podstawie  art.  9  ust.  1  w  związku  z  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym,  (Dz.U.  z 2012r.  poz.  647,  j.t.),  na  wniosek Prezydenta  Olsztyna,  Rada 
Miasta Olsztyna uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Olsztyna, uchwalonego Uchwałą Nr LXII/724/10 Rady Miasta Olsztyn z dnia 26 maja 
2010 roku. 

2. Zmiana Studium obejmuje uzupełnienie i weryfikację ustaleń dla obszaru strefy mieszkaniowej M10 - 
PIECZEWO II.

3. Granice zmiany zostały określone na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan Tandyrak


	UCHWAŁA NR XXVIII/512/12
	RADY MIASTA OLSZTYNA 
	z dnia 31 października 2012 r.

